Sane quum, sicut Nobis fuerat expositurn inter p r a -
stantiora Hispania) ditionis templa tum vetustate, tum 
pluribus artis monuinentis principem fere teneat locum 
Metropolitana Ecclesia Valentina, illius vero Capitulum 
illustre valde sit et celebratum, ex eo enim plures exi-
mii viri doctrina ac sanctitate insignes prodierunt, Nos 
Venerabilis Fratris Nostri moderni Valentini Archiepi
scopi, et dilectorum filiorum Capituli et Canonicorum di
c t e Mctropolitame Ecclesiíe preces benigne excipientes, 
Apostolicis hujusmet diei litteris Ecclesiam ipsam ad 

TOMO X V I I . 

—338 
Basílica? minoris gradum et dignitatem extulimus, prout 
in iisdem litteris plenius continetur. 

Cum autem, sicut alia pro parte dictorum Capituli et 
Canonicorum Nobis nuper exhibita petitio continebat, ut 
divinus cultus et sacrarum functionum in dicta Metro¬
politana Ecclesia majestas augeatur, utque ipsius Capi
tuli nobilitas eo clarius effulgeat, iidem Capitulum et 
Canonici ac etiam Beneíiciati nonnullis insigniis ut infra 
cupiant decorari, et si id eis per Nos et Sedem Aposto-
licarn concederetur, ex concessione hujusmodi d ic te Me
tropolitana} Ecclesioe illiusque Capitulo non modicum 
splendoris accederet, divinique inibi servitii decor sus-
ciperet incrementum; quare pro parte dictorum Capituli 
et Canonicorum ac Beneficiatorum Nobis fuit humiliter 
supplicatum quatenus memórate Metropolitana? Ecclesiee 
decori et divini cultus augmento hujusmodi in pra?mis-
sis opportune providere de benignitate Apostólica dig-
naremur . 

Nos igitur qui Ecclesiarum omnium prcesertim Me-
tropolitanarum decorem augeri summopere desidera-
mus, eosdem Capitulum et Canónicos ac Beneficiatos 
specialibus íavoribus et gratiis prosequi volentes, eosque 
et eorum singulares personas a quibusvis excomunica-
tionis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis 
sententiis censuris et po?nis, si quibus quomodolibet in-
nodati existunt, ad efFectum praesentium tantum con-
sequendum harum serie absolventes et absolutos fore 
cénsenles, hujusmodi supplicationibus inclinati, ex voto 
Congregationis S. R. E. Cardinaliurn sacris tuendis Ri-

prceposite, eisdem, ut ipsi, eoruinque in ejusdem 
Metropolitana? Ecclesia? Canonicatibus et Praebendis ac 
Beneficiis choralibus successores pro tempore existentes 
de cetero perpetuis futuris temporibus Canonici videlicet 
ílorculum pileoli sericum colorís violacei, vestem talarem 
nigram cum fimbriis, nec non globulis seriéis violacei 
pariter colorís, i temque collare, zonam e tcal igasejusdem 
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violacei colorís, Benefieiati autem collare colorís viola
cei, tam in dicta Metropolitana Ecclesia illiusque choro 
et Capitulo quam extra eam, etiam in processionibus et 
functionibus publicis et privatis, ubique locorum, etiam 
in synodalibus, provincialibus, generalibus, universali-
busque Conciliis, etiam in presentía ejusdem S. R. E. 
Cardinalium etiam de latere Legatorum, Vice-Legatorum 
et Sedis Apostolicce Nunt io rum Archiepiscoporum ac 
Episcoporum, et Ordinarii etiam proprii, et aliorum quo-
rumcumque, quibuscumque anni temporibus, quando-
cumque, ubicum que, et quotiescumque opus fuerit palam 
et publice deferre et gestare, illisque respective uti libere 
et licite possint et valeant, Apostólica auctoritate perpe
tuo concedimus et indulgemus. 

Ac ipsos et eorum successores Canonicatus et Proe-
bendas ac Beneficia hujusmodi pro tempore quomodo
libet obtinentes super proemisis*a quoquam quavis au
ctoritate, et quovis pnetextu, vel quavis ex causa mole
s t an inquietan vel impedid nullatenus unquam posse; 
Prresentes quoque de subreptionis vel obreptionis, aut 
nullitatis vitio, seu intentionis Nostra) aut quovis alio 
defectu notari, impugnan, vel inval idan, ñeque eas sub 
quibusvis similium, vel dissimilium grat iarum revoca-
tionibus, suspensionibus, l imitationibus, derogationibus 
aut aliis contrariis dispositionibus comprehendi, sed eas 
semper et perpetuo validas et efficaces existere et fore, 
suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere, 
eisdemque Capitulo et Canonicis ac Beneficiatis plenis-
sime suffragari, sicque et non alias per quoscumque Ju-
dices ordinarios vel delegatos, quavis auctoritate fun
gentes etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac 
ejusdem S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, 
Vice-Legatos, dicteeque Sedis Nuntios judicari et definiri 
deberé et quidquid secus super his a quoquam quavis 
auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at tentari 
irri tum et inane deeernimus. 
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Non obstantibus quibusvis etiam in synodalibus, pro-

vincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis editis 
vel edendis specialibns vel generalibus eonstitutionibus 
et ordiaationibus Apostolicis dicta?que Metropolitana? 
Ecclesia?, etiam juramento , coníirmatione Apostólica, 
vel quavis lirmitate alia roboratis, s tatutis , et consuetu-
dinibus, privilegiis quoque , indultis ac litteris Apostoli
cis eidem Metropolitana? Ecclesia? illiusque Capitulo et 
Canonicis, aliisque superioribus et personis in genere 
vel in specie, aut alias in contrarium pnemissorum quo
modolibet íbrsan concessis, approbatis , coníirmatis et 
innovatis, quibus ómnibus et singulis, etiam si de illis 
eorumque totis tenoribus specialis, speciíica, expressa et 
individua, non au tem per clausulas generales idem im
portantes mentio, aut quavis alia expressio habenda, aut 
aiiqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, teno
res hujusmodi, ac si de verbo ad verbum nil penitus 
omisso, et forma in illis tradita observata inserti forent, 
eisdern prasentibus pro pleno et sufíicienter expressis 
habeutes, illis alia in suo robore permansuris , latissime 
et plenissime, ac specialiter et expresse pro hac vice 
dumtaxat harum quoque serie derogamus, ceterisque 
contrariis quibuscumque.